me, ha - bet vi - tam ae - ter - nam, ha - bet vi - tam
 bet vi - tam, ha - bet vi - tam ae - ter - nam, ha - bet vi - tam ae - ter -
 me, ha - bet vi - tam, ha - bet vi - tam ae - ter - nam, ha - bet vi - tam ae - ter -
 ha - bet vi - tam ae - ter - nam, ha - bet vi - tam ae - ter -
f *p* *cresc.*

ae - ter - nam, ha - bet vi - tam ae - ter -
 ae - ter - nam, ha - bet vi - tam
 nam, ha - bet vi - tam
 nam, vi - tam ae - ter - nam, ha - bet vi - tam ae - ter -
 nam, ha - bet vi - tam ae - ter - nam,
decresc. *mf*

nam, et in con - dem - na - ti - o - nem non.
 et in con - dem - na - ti - o - nem, et in con - dem - na - ti - o -
 et in con - dem - na - ti - o - nem, et in con - dem -
 nam, et in con - dem - na - ti - o - nem, nem non ve -
 et in con - dem - na - ti - o - nem,

p

ve ni - et, et in condem na ti.

nem non ve ni - et, et in condem na - ti o nem, et in

na - ti o nem, et in condem na - ti o nem, et in

ni - et, non ve ni - et et in condem na ti o - nem non ve ni - et,

f

o - nem... non ve ni - et, et in condem na ti o nem

condem na - ti o nem, et in condem na - ti o nem,

con dem na ti o nem, et in con dem na ti o nem, et in

nem, et in condem na ti o nem non ve - ni - et,

et in condem na ti o nem

non ve ni - et, et in condem na ti o nem

et in condem na ti o - nem non ve - ni -

con dem na ti o nem, et in condem na ti o nem

et in condem na ti o nem non ve -

non ve ni - et, et in condem na ti o nem non

decrec. *mf*

non ve - ni - et, sed tran - si - bit
 et, in con - dem - na - ti - o - nem non ve - ni - et,
 non ve - ni - et, in con - demna - ti - o - nem non ve - ni - et, sed
 ni - et, sed transi - bit a mor -
 ve - ni - et, non ve - ni - et sed transi -

cresc.

a mor - te, sed
 sed transi - bit a mor - te, sed transi - bit a mor - te,
 transi - bit a mor - te, sed transi - bit a mor - te,
 te, sed transi - bit a mor - te,
 bit, sed transi - bit a mor - te,

decresc. *mf*

tran - si - bit a mor - te, a mor -
 a mor - te, sed transi -
 sed transi - bit a
 sed transi - bit a mor - te in vi -
 sed transi - bit a mor -

decresc. *p*

te,
 sed tran si-bit a
 si-bit a mor-te,
 sed tran si-bit
 mor te in vi-tam,
 tam sed tran si-bit a mor
 te in vi-tam sed tran si-bit a mor
cresc.

morte in vi - tam a mor te in vi -
 a mor te in vi - tam, in
 sed tran si bit a mor -
 te, sed tran si bit a mor te in vi -
 te in vi - tam, sed transi - bit a mor - te in vi

decresc.

tam, sed tran - si - bit a mor - te, sed
 vi - tam, sed tran -
 te, sed tran - si - bit a
 tam, sed tran - si - bit a mor - te
 tam, sed tran - si -